
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/236/2017 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy 

Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/160/2016 Rady Gminy Rusiec z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Rusiec na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9.2. otrzymuje brzmienie: „§ 9.2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały XVI/160/2016 Rady Gminy Rusiec z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok pn. „Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska” otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rusiec 

 

 

Bartłomiej Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 5179



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/236/2017 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

majątkowe 

majątkowe razem: 126 290,00 0,00 0,00 126 290,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 136 259,45 0,00 1 450,00 137 709,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 259,45 0,00 1 450,00 137 709,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5179



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 244,45 0,00 1 450,00 2 694,45 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
8 979 274,67 0,00 11 330,00 8 990 604,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
4 335 539,61 0,00 5 530,00 4 341 069,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100,00 0,00 100,00 1 200,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 0,00 500,00 6 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 700,00 0,00 630,00 36 330,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 4 300,00 5 300,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 309 028,06 0,00 5 800,00 1 314 828,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 102 028,06 0,00 5 300,00 107 328,06 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 283 677,00 0,00 1 300,00 284 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,00 0,00 300,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 200,00 0,00 300,00 1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5179



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 17 122 854,99 0,00 14 080,00 17 136 934,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
58 383,66 0,00 0,00 58 383,66 

                   

majątkowe 

majątkowe razem: 23 503,00 0,00 0,00 23 503,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 349 328,34 0,00 0,00 6 349 328,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 23 621 976,33 0,00 14 080,00 23 636 056,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
58 383,66 0,00 0,00 58 383,66 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5179



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/236/2017 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego; 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3; 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3; 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 382600 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 380500 380500 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 382600 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 380500 380500 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego; 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3; 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3; 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
przed zmianą 704600 704600 704600 0 704600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5179



 
wodę 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 729600 729600 729600 0 729600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 704600 704600 704600 0 704600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 729600 729600 729600 0 729600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2865275,25 571875,25 571875,25 0 571875,25 0 0 0 0 0 2293400 2293400 0 0  

 zmniejszenie -48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48000 -48000 0 0  

 zwiększenie 34300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0  

 po zmianach 2851575,25 589175,25 589175,25 0 589175,25 0 0 0 0 0 2262400 2262400 0 0  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1953150,25 539875,25 539875,25 0 539875,25 0 0 0 0 0 1413275 1413275 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 34300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0  

 po zmianach 1987450,25 557175,25 557175,25 0 557175,25 0 0 0 0 0 1430275 1430275 0 0  

 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 912125 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 880125 880125 0 0  

 zmniejszenie -48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48000 -48000 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 864125 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 832125 832125 0 0  

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 564084 287584 287072 23125 263947 0 512 0 0 0 276500 276500 0 0  

 zmniejszenie -25520 -25520 -25520 0 -25520 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 538564 262064 261552 23125 238427 0 512 0 0 0 276500 276500 0 0  

 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 564084 287584 287072 23125 263947 0 512 0 0 0 276500 276500 0 0  

 zmniejszenie -25520 -25520 -25520 0 -25520 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 538564 262064 261552 23125 238427 0 512 0 0 0 276500 276500 0 0  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3164288 2976943 2830343 2036450 793893 0 146600 0 0 0 187345 187345 0 0  

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 3159288 2971943 2825343 2036450 788893 0 146600 0 0 0 187345 187345 0 0  

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2830272 2642927 2630827 1966050 664777 0 12100 0 0 0 187345 187345 0 0  

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2825272 2637927 2625827 1966050 659777 0 12100 0 0 0 187345 187345 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5179



 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 509800 195800 181550 93900 87650 12000 2250 0 0 0 314000 314000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 512400 198400 184150 93900 90250 12000 2250 0 0 0 314000 314000 0 0  

 

 75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6749730,17 6563730,17 6267039 4971901 1295138 0 220281 76410,17 0 0 186000 186000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 6754730,17 6568730,17 6272039 4971901 1300138 0 220281 76410,17 0 0 186000 186000 0 0  

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1604141 1604141 1559424 1205597 353827 0 44717 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1609141 1609141 1564424 1205597 358827 0 44717 0 0 0 0 0 0 0  

 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1345755 1232855 1230555 192300 1038255 0 2300 0 0 0 112900 112900 0 0  

 zmniejszenie -69300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -69300 -69300 0 0  

 zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

 po zmianach 1376455 1232855 1230555 192300 1038255 0 2300 0 0 0 143600 143600 0 0  

 

 90005 Ochrona powietrza atmosfe-

rycznego i klimatu 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

 po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 357000 244100 244100 0 244100 0 0 0 0 0 112900 112900 0 0  

 zmniejszenie -69300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -69300 -69300 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 287700 244100 244100 0 244100 0 0 0 0 0 43600 43600 0 0  

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 351300 91000 31000 0 31000 60000 0 0 0 0 260300 260300 0 0  

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 346300 86000 26000 0 26000 60000 0 0 0 0 260300 260300 0 0  

 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 91000 91000 31000 0 31000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5179



 po zmianach 86000 86000 26000 0 26000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18740047,99 14858002,99 13238909,82 7844887,57 5394022,25 662000 705983 76410,17 0 174700 3882045 3882045 0 0  

 zmniejszenie -152820 -35520 -35520 0 -35520 0 0 0 0 0 -117300 -117300 0 0  

 zwiększenie 166900 49900 49900 0 49900 0 0 0 0 0 117000 117000 0 0  

 po zmianach 18754127,99 14872382,99 13253289,82 7844887,57 5408402,25 662000 705983 76410,17 0 174700 3881745 3881745 0 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego; 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3; 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3; 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6349328,34 6349328,34 676046,89 249071,53 426975,36 0 5673281,45 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 6349328,34 6349328,34 676046,89 249071,53 426975,36 0 5673281,45 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5179



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/236/2017 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

Wydatki majątkowe na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 121 000,00 0,00 121 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 121 000,00 0,00 121 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 500,00 0,00 110 500,00  

   
Budowa przyłączy wodociągowych w miejscowości Wola Wiązowa (dz. nr 53/1, 53/2, 299, 

319) 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   
Projekt budowlany dotyczący budowy sieci wodociągowej wraz z przyłączami do miejsco-

wości Kurówek Prądzewski 42 000,00 0,00 42 000,00  

   
Projekt budowlany dotyczący rozbudowy kanalizacji deszczowej przy ul. Piaskowej w 

miejscowości Rusiec 11 500,00 0,00 11 500,00 
 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Wiązowa (dz. nr ewid.90, 53/1, 89) 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00  

   Zakup pompy pływakowej do przepompowni ścieków w miejscowości Rusiec 4 500,00 0,00 4 500,00  

   Zakup sprężarki tłokowej do Stacji Uzdatniania Wody w Woli Wiązowej 6 000,00 0,00 6 000,00  

600   Transport i łączność 2 668 400,00 - 31 000,00 2 637 400,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 320 000,00 0,00 320 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00  

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1926E w miejscowości Wola Wiązowa (w 

kierunku Nowej Woli) o długości około 400mb. 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2311E na odcinku od granicy powiatu w m. Kurówek 
Prądzewski do drogi krajowej Nr 8. Zadanie III odcinek od km 4+305 do km 5+530-Etap II 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 468 275,00 17 000,00 1 485 275,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5179



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 262 600,00 17 000,00 1 279 600,00  

   Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa Wola 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101001E w miejscowości Nowa Wola 128 100,00 0,00 128 100,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101001E w miejscowości Salomejów dz.nr 504 obręb Nowa 
Wola 95 000,00 0,00 95 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101001E w miejscowości Wola Wiązowa 124 000,00 0,00 124 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów polegająca na budowie 

chodnika 134 100,00 0,00 134 100,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101012E w miejscowości Fajnów 220 000,00 17 000,00 237 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101014E Rusiec-Maliniec 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101016E w miejscowości Zakurowie 40 100,00 0,00 40 100,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101019E ul. Kościuszki w Ruścu 96 200,00 0,00 96 200,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101022E w miejscowości Wola Wiązowa dz. nr 57 i 112 

polegająca na utwardzeniu poboczy 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101022E w miejscowości Wola Wiązowa dz.nr 112 polega-
jąca na utwardzeniu poboczy 116 000,00 0,00 116 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 101022E w miejscowości Wola Wiązowa, polegająca na 

ułożeniu nakładki asfaltowej 0,00 0,00 0,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Antonina  45 300,00 0,00 45 300,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 102 800,00 0,00 102 800,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew polegająca na przebudo-

wie chodnika 56 000,00 0,00 56 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Wiązowa polegająca na utwardzeniu 

poboczy (dz.nr 40) 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej wraz z utwardzeniem terenu przylegającego do placu zabaw w 
miejscowości Dąbrowa Rusiecka 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 675,00 0,00 205 675,00  

   
Wykup gruntu (części działki nr 638) pod drogę położoną w Gminie Rusiec łączącą wsie 

Borowa i Krzyżówki 55 000,00 0,00 55 000,00  

   
Zakup wraz z dostawą używanej koparko-ładowarki z przeznaczeniem do użytkowania 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Ruścu 150 675,00 0,00 150 675,00 
 

 60017  Drogi wewnętrzne 880 125,00 - 48 000,00 832 125,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 125,00 - 48 000,00 832 125,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5179



   
Projekt budowlany dotyczący przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz. 

506/2, 531, 539 obręb Kuźnica 6 000,00 0,00 6 000,00  

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Rusiec Kolonia, dz. 
1127 obręb Rusiec 123 700,00 0,00 123 700,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Spacerowa w Ruścu 95 000,00 0,00 95 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Aleksandrów, dz. 661 obręb Aleksandrów 34 500,00 0,00 34 500,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Andrzejów, dz.53 obręb Andrzejów, 

dz.1916 obręb Jastrzębice 157 000,00 0,00 157 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Bolesławów, dz.208, 145/1 obręb Wola 

Wiązowa 63 100,00 0,00 63 100,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa Rusiecka dz. nr 543, obręb 
Dąbrowa Rusiecka 3 075,00 0,00 3 075,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jastrzębice, dz.nr 136, 137, 120 obręb 

Jastrzębice 95 100,00 0,00 95 100,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasowa, dz. 2349/2, 2340 obręb Rusiec 136 100,00 0,00 136 100,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz. 506/2, 531 obręb Kuźnica 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec Kolonia-teren PKP 48 000,00 - 48 000,00 0,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wola Wiązowa, obręb Wola Wiązowa: 

dz.nr ewid.53/1, 89, 40, obręb Prądzew: dz.nr ewid. 544 118 550,00 0,00 118 550,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 276 500,00 0,00 276 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 500,00 0,00 276 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 500,00 0,00 269 500,00  

   Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Pawłów 140 000,00 0,00 140 000,00  

   
Budowa budynku ogólnodostępnej szatni wraz z urządzeniami budowlanymi towarzyszą-
cymi w miejscowości Rusiec (dz. nr. ewid. 2000) 65 000,00 0,00 65 000,00 

 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa Wola 0,00 0,00 0,00  

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej usytuowanego w Ruścu na działce nr 

ew.124 polegająca na wymianie okien 23 500,00 0,00 23 500,00 
 

   Utwardzenie powierzchni gruntu przy Przedszkolu w Woli Wiązowej 41 000,00 0,00 41 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00  

   Zakup oprogramowania do ewidencji czynszu 7 000,00 0,00 7 000,00  

750   Administracja publiczna 187 345,00 0,00 187 345,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5179



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 345,00 0,00 187 345,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00 0,00 1 845,00  

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Ruścu /docieplenie ścian/  1 845,00 0,00 1 845,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 500,00 0,00 185 500,00  

   Zakup licencji na użytkowanie komputerowego serwisu informacyjno-prawnego 9 500,00 0,00 9 500,00  

   Zakup służbowego samochodu osobowego dla Urzędu Gminy w Ruścu 176 000,00 0,00 176 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 314 000,00 0,00 314 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 314 000,00 0,00 314 000,00  

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 314 000,00 0,00 314 000,00 
 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupu drzwi garażowych do budynku Ochot-
niczej Straży Pożarnej w Dąbrowie Rusieckiej 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

   
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego przez Ochotniczą Straż Pożar-

ną w Ruścu 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

   Dotacja na zakup i montaż okien w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruścu 30 000,00 0,00 30 000,00  

801   Oświata i wychowanie 186 000,00 0,00 186 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 180 000,00 0,00 180 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   
Budowa boiska szkolnego wraz z budową ogrodzenia na terenie Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Woli Wiązowej 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  

   
Zakup i montaż 2 kotłów C.O.100 kW w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Woli Wiązo-

wej 42 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00 0,00 6 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   
Zakup zmywarki do naczyń na stołówkę szkolną w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Ruścu 6 000,00 0,00 6 000,00  

851   Ochrona zdrowia 16 800,00 0,00 16 800,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 800,00 0,00 16 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5179



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 800,00 0,00 16 800,00  

   
Zakup agregatu chłodniczego do świetlicy wiejskiej dla dzieci i młodzieży w miejscowości 
Jastrzębice 12 000,00 0,00 12 000,00  

   
Zakup zmywarki uniwersalnej do świetlicy wiejskiej dla dzieci i młodzieży w miejscowości 

Kuźnica 4 800,00 0,00 4 800,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 900,00 30 700,00 143 600,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji niezbędnej do wykonania instalacji wykorzystujących odna-
wialne źródła energii dla budynków użyteczności publicznej w gminie Rusiec 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 900,00 - 69 300,00 43 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 900,00 - 69 300,00 43 600,00  

   
Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w Gminie Rusiec: dz.1917, 

1916/1,1915/1,1914,1922/1,1922/2 (przy ul. Rybnej i ul. Mickiewicza) 22 600,00 0,00 22 600,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego skrzyżowań z drogą krajową (Dęby Wolskie, Antonina) 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Rusiec 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Wykonanie projektu budowlanego budowy oświetlenia ulicznego przy ul. Słonecznej w 

miejscowości Rusiec 75 300,00 - 69 300,00 6 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 300,00 0,00 119 300,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 300,00 0,00 80 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00  

   
Utwardzenie powierzchni gruntu przy budynku Wiejskiego Domu Kultury w Woli Wiązo-
wej 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej we wsi Kuźnica 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 0,00 15 300,00  

   Zakup i montaż kotła c.o. na ekogroszek do świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie 15 300,00 0,00 15 300,00  

 92195  Pozostała działalność 39 000,00 0,00 39 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00 0,00 33 500,00  

   Budowa budynku rekreacji indywidualnej oraz altany w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 17 000,00 0,00 17 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5179



   
Utwardzenie powierzchni gruntu przy ogólnodostępnym placu zabaw w Woli Wiązowej 

wraz z budową płotu odgradzającego teren parku od ulicy (dz. nr 53/2) 16 500,00 0,00 16 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00  

   Zakup altany do parku przed Wiejskim Domem Kultury w Woli Wiązowej 5 500,00 0,00 5 500,00  

926   Kultura fizyczna 260 300,00 0,00 260 300,00  

 92601  Obiekty sportowe 260 300,00 0,00 260 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 300,00 0,00 260 300,00  

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rusiec (dz. nr ewid. 2000) - dokumenta-
cja 0,00 0,00 0,00  

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rusiec (dz. nr ewid. 2000) wraz z 

dokumentacją 160 300,00 0,00 160 300,00  

   
Budowa trybun i wiat dla zawodników na boisku sportowym w Woli Wiązowej (dz.nr 

ewid. 53/2) 100 000,00 0,00 100 000,00  

  

Razem 4 262 545,00 - 300,00 4 262 245,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5179



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/236/2017 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

DOCHODY I WYDATKI GMINY RUSIEC NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

WYNIKAJĄCE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  147 560,00 

   Utrzymanie i konserwacja urządzeń  147 560,00 

 90002  Gospodarka odpadami  30 000,00 

   Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu  30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  100 000,00 

   Środki na odnawialne źródła energii  100 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00  

      

Razem: 30 000,00 277 560,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5179


		2017-12-07T10:11:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




